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
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget ha en utvidet 
el-kontroll?
Ja   - På bakgrunn av alderen på deler av det elektriske anlegget samt manglende dokumentasjon, anbefales det å gjennomføre en utvidet el-
kontroll. Dette vil bidra til å avdekke eventuelle skjulte feil eller mangler, sikre at anlegget er i forskriftsmessig stand, og redusere risikoen for
feil som kan påvirke sikkerheten.

Utstyr for varsling og slukking av brann
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Røykvarsler: Ja
Brannslukker: Ja

Felles brannslange i felles gang.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål som fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer til disse spørsmålene i 
bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig myndighet, eller en vurdering 
av boligens branntekniske forhold eller prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik 
veiledning eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

72 m²/72 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod
Bruksareal andre bygg:  3 m²

Boligbygg med flere boenheter :  Bad, Gang,
Stue/kjøkken, 2 Soverom, Bod

Markedsverdi

Kr 1 700 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Bod

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Ytterbod på ca. 3 m², i felles bodrekke, ved parkeringen.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Hæraveien 6 ,1850 MYSEN

51 m² 1988 1 sov
1 18-06-2025 1 650 000 1 750 000 121 581 1 871 581 34 029

Hæraveien 4 ,1850 MYSEN
52 m² 1988 1 sov

2 03-12-2024 1 600 000 1 600 000 127 138 1 727 138 31 403

Kirkåsveien 2 ,1850 MYSEN
54 m² 1971 1 sov

3 05-05-2025 1 700 000 1 650 000 6 060 1 656 060 30 668

Hæraveien 4 ,1850 MYSEN
71 m² 1989 2 sov

4 04-08-2025 1 850 000 1 850 000 163 330 2 013 330 27 580

Hæraveien 6 ,1850 MYSEN
71 m² 1988 2 sov

5 02-04-2025 1 890 000 1 840 000 167 652 2 007 652 27 130

Ordfører Voldens vei 6B ,1850 MYSEN
78 m² 1947 2 sov

6 07-08-2025 2 350 000 2 100 000 2 100 000 26 923

Hæraveien 3 ,1850 MYSEN
71 m² 1989 2 sov

7 15-02-2024 1 600 000 1 800 000 63 784 1 863 784 25 186

Hæraveien 3 ,1850 MYSEN
71 m² 1989 2 sov

8 11-12-2023 1 350 000 1 350 000 66 395 1 416 395 19 949
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